

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola dell'infanzia, scuola Primaria e Scuola secondaria di I° Grado " Eduardo De Tilippo"

COD.MECC.SAIC8BA00C –C.F.80028470658 –COD.UNIVOCO UFR428
VIA G. LEOPARDI, 1 84010 SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO(SA)TEL. 0815152203 – FAX 081915064

email: saic8ba00c@pec.istruzione.it; saic8ba00c@pec.istruzione.it; saic8ba00c.it; saic8ba00c.it; <a href="mailto:saic8ba



S. Egidio del M.A., data del protocollo

Ai componenti del

Team e Gruppo di supporto per l'Innovazione Digitale e per l'Adozione del "Piano Scuola 4.0.-A. S. 2022-2023.

DSGA

Ufficio Personale

Albo Pretorio/Circolari

Sito istituzionale/Circolari/News

LLSS

Oggetto: Convocazione Team e Gruppo di supporto per l'Innovazione Digitale e per l'Adozione del "Piano Scuola 4.0.-A. S. 2022-2023.

Il Team e Gruppo di supporto per l'Innovazione Digitale e per l'Adozione del "Piano Scuola 4.0.-A. S. 2022-2023 è convocato alle ore 16,15 del giorno 16 gennaio 2023, presso i locali della Dirigenza, via G. Leopardi n. 1, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Piano Scuola 4.0 Azione 1 Next generation class Ambienti di apprendimento innovativi: Ipotesi Progettuali;
- 2. Varie ed eventuali

